Овим Решењем образују се јединице цивилне заштите опште намене за извршавање

послова и задатака заштите и спасавање на територији општине Оџаци.

Члан 2.
У општини Оџаци образује се 13  јединица цивилне заштите опште намене, јачине

самосталних одељења, са укупно 158 (стопедесетосам) припадника.

Јединица цивилне заштите опште намене образује се у:
Месној заједници Бачки Брестовац – 1 (једно) одељење са 16 припадника,
Месној заједници Бачки Грачац – 1 (једно) одељење са 11 припадника,
Месној заједници Богојево – 1 (једно) одељење са 11 припадника,